

ParkettOil Pro

Transparent



Intensiv plejeolie til efterimprægnering. Som følge af det høje olieindhold opnår selv kraftigt afludede, ikke lagdannende olierede gulve en mættet overflade igen efter blot en enkelt behandling.

- Til pleje af kraftigt afludede, ikke lagdannende olierede overflader
- Specielt til efterimprægnering efter en intensiv rengøring
- Ideel til pleje af hele flader eller til partiel udbedring
- Bevarer olierede gulves skridhæmmende egenskaber

Anvendelsesområde:

Egnet til pleje af kraftigt udvaskede, olierede trægulve.

Tekniske data

VARENØR.			
10466	1l	6	480
	5l	4	120

Opbevaring og transport

Lagerstabil i 36 måneder
Ikke frostfølsom

GIS-KODE

Ö40+

Henvisninger til brug

- Løs snavs og støv fjernes forinden med støvsuger, kost eller moppe; derefter tørres overfladen over med LOBA CleanFix eller Cleaner. Fastsiddende snavs og rester af gamle plejemidler skal forinden fjernes igennem en grundrengøring. I den forbindelse skal du også følge de tekniske informationer om de pågældende produkter.
- Ryst materialet godt.
- Overhold generelle og i givet fald produktspecifikke arbejdsbeskyttelsesbestemmelser. Nærmere anvisninger, i forhold til GISCODE, i driftsvejledningerne, som du finder på www.wingis-online.de.
- Følg plejeanvisningen svarende til anvendelsesområdet.
- Som følge af påføring af et plejelag kan egenskaber og/eller glansgrad ændre sig. Bemærk prøvningsattester vedrørende skridhæmning og egnethed til sportsgulv.

FORTYNDER

Lakken er færdig til at forarbejde og må ikke fortyndes!

PÅFØRINGS VÆRKTØJER / MATERIALEFORBRUG

LOBA sprayflaske, gulvmoppe eller klud/10-30 ml/m² (30-100 m²/l) alt efter undergrundens sugsevne. Niveller med LOBASAND SpecialPad beige.

TØRRINGSTID

- Egalisering efter 30 - 60 min.
- Kan gås på med forsigtighed efter 4 - 6 timer.
- Fuldt belastbar og afdækning efter 12 timer.

ANVENDELSE:

ParkettOil Deluxe kan kun anvendes på sugende underlag, f.eks. stærkt udtørrede gulve eller efter intensive rengøringer. En maskinel egalisering er absolut nødvendig.

Henvisninger til brug

Brugte gulve med brugsspor

Forberedes med en grundig rengøring med LOBA Cleaner eller LOBA ParkettSoap, efter behov også med en maskinel egaliserings med let abrasive pads (beige/grøn). Efter fuldstændig tørring påføres ParkettOil Deluxe, og efter en virketid på ca. 30-60 minutter egaliseres hele fladen med en enkeltkivemaskine og LOBASAND SpecialPad beige.

På større flader

kan der arbejdes med SprayCleaner-metoden. Påfør ParkettOil Deluxe vha. sprayning og maskinel egaliserings (enkeltskivemaskine med LOBASAND SpecialPad beige/hvid).

På ikke-sugende underlag

f.eks. nylagte eller parketgulve der er UV-olierede fra fabrikken og dårligt nok er taget i brug, kan plejeolien ikke trække ind i træet, der opstår fugtningsfejl og/eller forsinkelser i tørringen. Til pleje af disse gulve kan man f.eks. anvende LOBA Permanent OilCare som alternativ.

VIGTIGE ANVISNINGER

Opbevar våde klude, pads og andre arbejdsmidler i lukkede beholdere. Olie sammen med slibestøv, stofklude el. lign. gøres fugtige med vand eller opbevares i en spand, der kan lukkes til eller bortskaffes brandsikkert - ellers er der fare for selvænding. Ventilér arbejdsområderne omhyggeligt under forarbejdningen og tørringen.

Generelle henvisninger

Rengøring af arbejdsredskaberne: Arbejdsredskaber rengøres med opløsningsmidler, som f.eks. penselrens.

Tørretid: De angivne tørretider gælder ved +20 °C og en relativ luftfugtighed på 50 % og omhyggelig udluftning af arbejdslokalerne, fri for træk. Lavere temperaturer, højere relativ luftfugtighed og dårlig udluftning fører til forlængelse af tørretiden. Der må ikke foretages fugtig rengøring og ikke lægges tæpper på, før den endelige hærdning er opnået. Anvend LOBA Cover 400 til afdækning af overfladen, indtil hærdningen er afsluttet. Du finder produktspecifikke oplysninger i de pågældende Tekniske informationer.

Vekselvirkninger: Materialer der indeholder blødgørere, som f.eks. tæppeunderlag, stolehjul, elastiske parket- og montageklæbestoffer kan medføre blødgøringer og misfarvninger. Aflejring i fuger kan være årsag til haptiske og optiske forringelser. Påvirkninger med hårfarvemidler, gummidæk på biler, motorcykler, cykler og lignende kan føre til vedvarende, irreversible misfarvninger af overfladen.

Informationerne i dette dokument og alle øvrige henvisninger og anbefalinger, som vi giver i forbindelse med rådgivning af forarbejderen, er resultatet af hidtidige erfaringer og er baseret på standardbetingelser. På grund af de mange anvendelsesmuligheder og forarbejdningsbetingelser, fritager vi ikke brugeren for at foretage egne forsøg eller indhente teknisk rådgivning ved en henvendelse til LOBA-anvendelsesteknik. Anbefalinger fra belægningsproducenten og aktuelle standarder skal følges. Vores hæftelse og ansvar retter sig udelukkende efter vores almindelige forretningsbetingelser, og udvides hverken af denne information eller af vores rådgivning. Ved fremkomsten af en ny, teknisk information mister den gamle sin gyldighed.

Ord og symboler med © står for varemærker, der er registrerede og beskyttede, i det mindste i Tyskland.